РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года № 252

с.Дерюгино

Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания в его составе для установления

границ земельных участков предназначенных

для строительства и размещения линейного объекта:

«Сети водоснабжения и водозаборный узел

с.Пальцево Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области».

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г №190-ФЗ, Федеральным Законом Российской
федерации от 06.10.2003г №131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района и рассмотрев представленный проект планировки
территории и  проект межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и
размещения линейного объекта: «Сети водоснабжения и водозаборный узел  с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области», АдминистрацияДерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории и  проект межевания в его составе для установления границ земельных участков
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Сети водоснабжения и водозаборный узел с.Пальцево
Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и опубликования на сайте администрации Дерюгинского сельсовета.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова